



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MH Entreprenør & Kloak ApS

Esrumsvej 435A, 3230 Græsted

CVR-nr. 39 37 33 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

Michael Hansen Braginski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Entreprenør & Kloak ApS Esrumvej 435A 3230 Græsted
	CVR-nr.: 39 37 33 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hansen Braginski
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JM Gruppen Nordsjælland ApS Holding



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørarbejde, byggefirma mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.805.850 mod 4.051.355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047.788 mod 448.867 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.805.850	4.051.355
1 Personaleomkostninger	-2.257.472	-2.957.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-531.429	-343.108
Driftsresultat	1.016.949	750.519
Andre finansielle indtægter	87.560	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.805	-65.969
Resultat før skat	1.077.704	684.550
Skat af årets resultat	-29.916	-235.683
Årets resultat	1.047.788	448.867
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	620.000	0
Overføres til overført resultat	427.788	448.867
Disponeret i alt	1.047.788	448.867



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.921.342	1.829.368
Materielle anlægsaktiver i alt	1.921.342	1.829.368
4 Andre tilgodehavender	100.384	100.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.384	100.384
Anlægsaktiver i alt	2.021.726	1.929.752
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	418.216
Varebeholdninger i alt	0	418.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.941	2.077.211
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	487.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.477	0
Udskudte skatteaktiver	68.138	0
Andre tilgodehavender	3.205.152	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.737
Tilgodehavender i alt	3.591.708	2.568.883
Likvide beholdninger	80.863	40.476
Omsætningsaktiver i alt	3.672.571	3.027.575
Aktiver i alt	5.694.297	4.957.327



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.466.748	1.038.960
Egenkapital i alt	1.516.748	1.088.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	95.370
Hensatte forpligtelser i alt	0	95.370
Gældsforpligtelser		
Deposita	128.885	128.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	128.885	128.885
Gæld til pengeinstitutter	40	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.045	569.059
Selskabsskat	165.424	81.518
Anden gæld	3.358.155	2.993.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.048.664	3.644.112
Gældsforpligtelser i alt	4.177.549	3.772.997
Passiver i alt	5.694.297	4.957.327

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	590.093	640.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.867	448.867
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.038.960	1.088.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.788	427.788
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	620.000	620.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-620.000	-620.000
	50.000	1.466.748	1.516.748



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.187.176	2.939.431
Pensioner	27.948	0
Andre omkostninger til social sikring	42.348	18.297
	<u>2.257.472</u>	<u>2.957.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.805	65.969
	<u>26.805</u>	<u>65.969</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.351.346	1.853.713
Tilgang i årets løb	623.404	497.634
Kostpris 31. december 2022	<u>2.974.750</u>	<u>2.351.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-521.979	-178.871
Årets afskrivninger	-531.429	-343.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.053.408</u>	<u>-521.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.921.342</u>	<u>1.829.368</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	100.384	100.384
Kostpris 31. december 2022	<u>100.384</u>	<u>100.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>100.384</u>	<u>100.384</u>
Der specificeres således:		
Deposita	100.384	100.384
	<u>100.384</u>	<u>100.384</u>



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 130 måneder og en samlet restleasingydelse på 568 t.kr. Tilbagekøbsforpligtelse udgør 221 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Gruppen Nordsjælland Holding ApS, CVR-nr. 39135914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


